СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

13 марта 2019 г. № 157-24
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 23 мая 2013 года № 35 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального округа Лефортово»
На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 5 Устава муниципального округа Лефортово

Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 23 мая 2013 года № 35 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального округа Лефортово» в приложении к решению:

1.1) в пункте 1 статьи 28 слово «четверг» заменить на «вторник».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово М.Ю. Суркова.
	Глава муниципального
округа Лефортово
	М.Ю. Сурков